FEDERAL - CEF,CNPJ: 00.360.305/0001-04, e coexecutados VISÃO FUNILARIA 
ARTESANAL LTDA - ME, CNPJ: 07.757.691/0001-11,ADRIANA DO CARMO VALENTE, 
CPF: 273.904.938-28 ePEDRO ROGÉRIO PEREIRA, CPF: 582.939.225-91, sendo 
atribuído o valor ao cumprimento de sentença emR$ 288.318,79 (duzentos e oitenta e 
oito mil, trezentos e dezoito reais e setenta e nove centavos - atualização até 
22/07/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
dos coexecutados VISÃO FUNILARIA ARTESANAL LTDA - ME, CNPJ:

[...]

Monitória, ora em fase de Cumprimento de Sentença, processo de autos nº 5014481-
22.2022.4.03.6100, iniciada em 20/06/2022, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF,CNPJ: 00.360.305/0001-04,e executado OCIMAR AUGUSTO DE 
CASTRO, CPF: 735.306.387-49, sendoatribuído o valor ao cumprimento de sentença em 
R$ 199.412,01 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e doze reais e um centavo - 
atualização até 06/08/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título 
judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
do executado OCIMAR AUGUSTO DE CASTRO, CPF:

[...]

Ação Monitória, ora em fase de Cumprimento de Sentença, processo de autos nº 
5025394-97.2021.4.03.6100, iniciada em 07/09/2021, tendo como exequente CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL - CEF,CNPJ: 00.360.305/0001-04, e executadoCEZÁRIO 
ICATO HIRAOKA, CPF: 596.701.188-91, sendoatribuído o valor ao cumprimento de 
sentença em R$ 164.616,16 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais 
e dezesseis centavos - atualização até 08/07/2025), buscando a satisfação da obrigação 
constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para 
a intimação do executado CEZÁRIO ICATO HIRAOKA, CPF:

[...]

13.592.250/0001-00, EDNA ALVES DA SILVA, CPF: 223.947.898-59 e MICHEL GASPAR 
DA SILVA, CPF: 258.831.718-93, cujo objeto se refere ao inadimplemento do contrato 
GIROCAIXA FÁCIL Nº 21.3117.734.0000693-39, firmado em 12/07/2015, sendo atribuído 
o valor da causa em R$ 48.923,91 (quarenta e oito mil, novecentos e vinte e três reais e 
noventa e um centavos - atualização até 04/04/2018).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação dos 
coexecutados MICHEL SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 13.592.250/0001-00, EDNA ALVES DA 
SILVA, CPF: 223.947.898-59 e MICHEL GASPAR DA SILVA, CPF:

[...]

86.2020.4.03.6100, iniciada em 25/11/2020, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF,CNPJ: 00.360.305/0001-04, e coexecutados VIGGO MOTORS 
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 09.053.913/0001-40, eLEONARDO GOBBO, 
CPF: 224.820.488-42, sendoatribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 
394.353,04 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e cinquenta e três reais e quatro 
centavos - atualização até 10/07/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no 
título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
do coexecutado LEONARDO GOBBO, CPF:

[...]

FEDERAL,CNPJ: 00.360.305/0534-96, e coexecutados NEON TRANSPORTES SP LTDA 
- ME, CNPJ: 05.009.169/0001-26, CARLOS ROBERTO VAIS, CPF: 218.601.108-51, e 
CARLOS ROBERTO VAIS JÚNIOR, CPF: 218.836.728-64, sendo atribuído o valor ao 
cumprimento de sentença emR$ 259.020,15 (duzentos e cinquenta e nove mil, vinte reais 
e quinze centavos - atualização até 24/07/2025), buscando a satisfação da obrigação 
constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
da coexecutada NEON TRANSPORTES SP LTDA - ME, CNPJ: